

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 1/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2009.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 2/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 3/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 4/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	3,00	9,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,57	6,84
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	1,45	43,50
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	2,12	25,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	TB	0,72	4,32
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	6,60	19,80
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	LATA	0,80	4,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	PCT	0,93	2,79
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	UN	0,90	5,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,75	4,50
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	1,38	4,14
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	1,10	6,60
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	0,36	1,08
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,84	5,04
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	9,00	KG	2,35	21,15
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 5/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 6/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 7/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	1,10	4,40
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,57	4,56
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	2,12	16,96
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	1,45	29,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	6,60	13,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	3,00	6,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,75	3,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,93	1,86
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,90	3,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,84	3,36
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	TB	0,72	2,88
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,35	14,10
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	LATA	0,80	3,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,36	0,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	1,38	2,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,10	17,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 8/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	3,00	30,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	LATA	0,80	16,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	6,60	66,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	0,57	22,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	2,35	70,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	100,00	KG	1,45	145,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	KG	0,84	16,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,36	3,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	2,12	84,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,90	18,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,93	9,30
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	TB	0,72	14,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	1,10	22,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,38	13,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	PCT	0,75	15,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	LATA	0,80	8,00
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	2,12	42,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	1,10	11,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	1,38	6,90
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	UN	0,90	9,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	PCT	0,75	7,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	2,35	35,25
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	6,60	33,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	0,84	8,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 9/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	0,93	4,65
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	20,00	UN	0,57	11,40
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	TB	0,72	7,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	PCT	3,00	15,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	5,00	KG	0,36	1,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	1,45	72,50
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,75	10,50
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	UN	0,90	12,60
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	2,12	59,36
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	2,35	49,35
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	6,60	46,20
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,57	15,96
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,84	11,76
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	70,00	KG	1,45	101,50
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	TB	0,72	10,08
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	3,00	21,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	0,36	2,52
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	LATA	0,80	11,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	1,10	15,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	PCT	0,93	6,51
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	1,38	9,66
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,10	17,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 10/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	6,60	52,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	KG	0,84	13,44
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	0,57	18,24
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	3,00	24,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,36	2,88
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	32,00	UN	2,12	67,84
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,90	14,40
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	LATA	0,80	12,80
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	TB	0,72	11,52
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	1,10	17,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	80,00	KG	1,45	116,00
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	PCT	0,75	12,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	1,38	11,04
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,35	56,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,93	7,44
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,10	30,80
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	1,10	30,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	PCT	0,75	21,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	0,93	13,02
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	LATA	0,80	22,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	0,36	5,04
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	1,38	19,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 11/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	UN	0,90	25,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	KG	0,84	23,52
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	0,57	31,92
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	28,00	TB	0,72	20,16
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	42,00	KG	2,35	98,70
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	56,00	UN	2,12	118,72
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	140,00	KG	1,45	203,00
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	PCT	3,00	42,00
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	14,00	KG	6,60	92,40
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	0,93	15,81
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	1,38	23,46
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	0,57	38,76
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	UN	2,12	144,16
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	LATA	0,80	27,20
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	6,60	112,20
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	KG	0,36	6,12
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	0,75	25,50
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	KG	0,84	28,56
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	17,00	PCT	3,00	51,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	TB	0,72	24,48
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	PCT	1,10	37,40
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	34,00	UN	0,90	30,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	170,00	KG	1,45	246,50
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	51,00	KG	2,35	119,85
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	3,00	45,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	PCT	0,93	13,95
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	0,75	22,50
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	0,57	34,20
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	TB	0,72	21,60
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	6,60	99,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	1,45	217,50
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	UN	2,12	127,20
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	1,38	20,70
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	UN	0,90	27,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	0,84	25,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	LATA	0,80	24,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 12/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	PCT	1,10	33,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	45,00	KG	2,35	105,75
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	15,00	KG	0,36	5,40
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	0,36	7,92
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	0,93	20,46
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	6,60	145,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	PCT	0,75	33,00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	220,00	KG	1,45	319,00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	KG	1,38	30,36
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	KG	0,84	36,96
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	TB	0,72	31,68
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	PCT	1,10	48,40
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	66,00	KG	2,35	155,10
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	88,00	UN	2,12	186,56
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	UN	0,90	39,60
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	44,00	LATA	0,80	35,20
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	22,00	PCT	3,00	66,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	88,00	UN	0,57	50,16
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	0,36	2,16
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	0,75	9,00
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	0,93	5,58
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	PCT	3,00	18,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,35	42,30
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	0,57	13,68
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	UN	2,12	50,88
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	PCT	1,10	13,20
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	LATA	0,80	9,60
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	0,84	10,08
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	60,00	KG	1,45	87,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	TB	0,72	8,64
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	6,60	39,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	1,38	8,28
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	UN	0,90	10,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	680,00	KG	1,45	986,00
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	KG	0,84	114,24
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	1,38	93,84

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 13/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	LATA	0,80	108,80
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	0,36	24,48
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	204,00	KG	2,35	479,40
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	KG	6,60	448,80
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	0,93	63,24
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	2,12	576,64
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	68,00	PCT	3,00	204,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	272,00	UN	0,57	155,04
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	PCT	1,10	149,60
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	TB	0,72	97,92
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	UN	0,90	122,40
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	136,00	PCT	0,75	102,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	2,35	28,20
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	KG	1,45	58,00
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	0,36	1,44
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	2,12	33,92
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	UN	0,90	7,20
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	KG	0,84	6,72
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	LATA	0,80	6,40
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	1,38	5,52
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	3,00	12,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	16,00	UN	0,57	9,12
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	PCT	0,93	3,72
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	TB	0,72	5,76
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	KG	6,60	26,40
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	1,10	8,80
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	8,00	PCT	0,75	6,00
CREME DENTAL C/50GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	TB	0,72	1,44
SAL REFINADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	0,36	0,36
SABAO EM PO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	3,00	3,00
SABONETE BCO.C/90GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	0,57	2,28
LA DE AÇO C/8UN	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	PCT	0,93	0,93
CAFE TORRADO E MOIDO C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	6,60	6,60
MACARRAO ESPAGUETE C/500GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	1,10	2,20
BISCOITO MAISENA C/200GR	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	PCT	0,75	1,50
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	1,45	14,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 14/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	LATA	0,80	1,60
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1,00	KG	1,38	1,38
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	UN	0,90	1,80
AÇUCAR CRISTAL C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	2,00	KG	0,84	1,68
OLEO DE SOJA REFINADO C/900ML	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	4,00	UN	2,12	8,48
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	3,00	KG	2,35	7,05
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
ESTILETE	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	10,00	PÇ	0,50	5,00
PRANCHETA ACRILICA	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	10,00	PÇ	7,90	79,00
CLIPS	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	5,00	CX	5,50	27,50
PAPEL SULFITE	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	3,00	CX	116,6667	351,00
LIVRO PONTO	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	5,00	PÇ	7,90	39,50
CD	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	50,00	PÇ	0,90	45,00
PASTA SUSP.KRAFT	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	5,00	CX	35,00	175,00
DUREX	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	10,00	UN	0,90	9,00
GRAMPO TRILHO	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	2,00	CX	6,00	12,00
BORRACHA.	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	2,00	CX	7,00	14,00
PASTA	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	20,00	PÇ	2,50	50,00
LAPIS PRETO	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	1,00	UN	25,00	25,00
PORTA CLIPS	CELENE MARIA MOTTA ME	04.312.893/0001-61	5,00	PÇ	6,00	30,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	10,00	KG	8,60	86,00
GLIFOSATO ATANOR (20LT)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	2,00	DB	306,00	612,00
SELOZOK CPR	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	44.463.156/0001-84	3,00	CX	24,80	74,40
FORASEQ 400 MCG 60CS R NOV	SERVIMED COMERCIAL LTDA.	44.463.156/0001-84	1,00	CX	71,40	71,40
BEBEDOURO AGUA INOX MD.180LT 127V	BEBEDOUROS CANOVAS IND.E COM.LTDA - EPP	02.400.936/0001-35	2,00	PÇ	1.695,00	3.390,00
VALVULA JATO ESCOLAR 16CM	BEBEDOUROS CANOVAS IND.E COM.LTDA - EPP	02.400.936/0001-35	10,00	PÇ	42,00	420,00
FILTRO P/AGUA AP23009x3/4x1/2	BEBEDOUROS CANOVAS IND.E COM.LTDA - EPP	02.400.936/0001-35	2,00	CX	145,00	290,00
CUBA AÇO INOX 304 2,00ML	BEBEDOUROS CANOVAS IND.E COM.LTDA - EPP	02.400.936/0001-35	2,00	CX	460,00	920,00
(IC) TELA PROLENE 4,5x10CM PHSL	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	52.202.744/0001-92	1,00	ENV	260,00	260,00
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	42,37	KG	4,80	203,38
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	25,60	KG	3,90	99,84
LUVA SANRO PLUS LARANJA M	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	PR	2,69	26,90
P.HIG.BCO.SUBLIME NEUTRO 16x4x30	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	3,00	FRD	29,90	89,70
LIMPA VIDROS-SOAP 500ML	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	2,00	FRC	1,20	2,40
LUVA SANRO PLUS LARANJA P	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	PR	2,69	26,90

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 15/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579

C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
P.T.INT.2D BCA.23x21 PORNT0 USO C/1000	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	30,00	FRD	4,70	141,00
SABAO PO JUBY C/1KG	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	15,00	PCT	2,60	39,00
HIP.SODIO-01% QM 05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	30,00	GL	7,10	213,00
LUVA LATEX NAT.FLOCADA G	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	10,00	PR	2,69	26,90
DET.LIQ.NEUTRO-YPE 05LT	PLASCAT - COM. DE EMBALAGENS LTDA EPP	06.236.396/0001-57	5,00	GL	9,50	47,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	35,00	LT	1,50	52,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,50	90,00
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	PÇ	63,25	316,25
LUVA CORRER 2.1/2 SOLD.	CLAUDEONOR LIPORINI - ME	66.922.451/0001-94	3,00	PÇ	20,00	60,00
TUBO COLA	CLAUDEONOR LIPORINI - ME	66.922.451/0001-94	1,00	PÇ	7,20	7,20
BUCHA 2.1/2x2 SOLD.	CLAUDEONOR LIPORINI - ME	66.922.451/0001-94	2,00	PÇ	8,00	16,00
CURVA 45º 2.1/2 SOLD.	CLAUDEONOR LIPORINI - ME	66.922.451/0001-94	2,00	PÇ	32,00	64,00
TEE 2.1/2 SOLD.	CLAUDEONOR LIPORINI - ME	66.922.451/0001-94	5,00	PÇ	28,50	142,50
CORREIA DIREÇÃO HIDR.GS 2.7/3.0	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	25,00	25,00
CORREIA ALTERNADOR GS 2.7/3.0	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	35,00	35,00
UREIA FERTILIZANTE (SC C/50KG.)	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	SC	65,00	65,00
BIOGLIC 40MG CPR 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	30,23	60,46
LORAX 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	13,97	27,94
CLOPIXOL DEPOT 200MG 1x1ML (C1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	34,90	104,70
OLCADIL 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	23,98	47,96
LIPLESS 100MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	35,90	35,90
LUDIOMIL 25MG CPR 1x20 (C1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	17,89	35,78
PANTOCAL 40MG CPR 1x28 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	CX	52,32	261,60
GLIFAGE XR 500 CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	8,96	8,96
TRISORB COL 15ML - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	10,17	10,17
RITMONORM 300MG CPR 1x20-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	33,40	66,80
CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	15,59	46,77
ANAFRANIL 10MG DRG 1x20 (C1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	7,33	14,66
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5MG CX C/30 CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	27,11	27,11
GINKGO BILOBA CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	11,75	11,75
BROMOPIRIN CPS 1x20 (B1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	7,54	7,54
BETACARD PLUS 50MG CPR 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	9,90	9,90
ARADOIS 50MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	26,08	52,16
MOTILIUM 10MG CPR 1x60-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	18,98	37,96
TROFEU 1,68CM	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	379,60	379,60
MEDALHA PERSONALIZADA	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	627,00	PÇ	3,90	2.445,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 16/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLETE POLYESTER NUMERADO	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	40,00	PÇ	12,00	480,00
TROFEU 1,23CM	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	298,70	298,70
TROFEU DE 2,12CM	MAXSPORT UNIFORMES ESPORTIVOS LTDA	09.415.433/0001-82	1,00	PÇ	458,80	458,80
SACOLAO MONTA TUDO 1000PÇS.	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	290,00	290,00
QUEBRA CABEÇA CASAL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	160,00	160,00
ALFABETO DE PAREDE ILUSTRADO	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	1,00	UN	210,00	210,00
CONJUNTO DE REFEITORIO INFANTIL	JOÃO AP. BERTONI - ME	74.697.228/0001-19	3,00	UN	650,00	1.950,00
FECHAMENTO TUBULAÇÃO ESGOTO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	220,00	220,00
BOTIJAO GAS P-13	ALICE MERLI PIRANGI-ME	04.237.383/0001-77	95,00	UN	27,30	2.593,50
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,296	148,00
MEDICAMENTO CONTINUO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,152	76,00
FICHA CADASTRAL	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,13	65,00
VALE PASSAGEM	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	BL	3,25	65,00
ENVELOPE	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,396	198,00
CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	300,00	UN	1,66	498,00
CARTAZ	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	300,00	UN	1,66	498,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,50	22,50
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	100,00	UN	0,20	20,00
PARAFUSO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	0,15	0,60
PARAFUSO C/PORCA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	4,00	UN	0,80	3,20
FONE DE OUVIDO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	7,00	UN	18,00	126,00
MASCARA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	20,00	UN	0,60	12,00
FOICE	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	20,00	40,00
GADANHO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	UN	21,00	63,00
CABO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	MT	6,00	12,00
MACHADO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	25,00	25,00
CABO x	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	UN	8,00	8,00
PARAF.	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	3,00	UN	2,20	6,60
TELEFONE SIEMENS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	39,00	39,00
COURVIM PRETO MARTELADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,28	MT	21,00	5,88
FILTRO S/PICHE 1,6MT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,40	MT	11,00	26,40
VIES (TAPEÇARIA)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	7,00	MT	0,55	3,85
PARAF. MADEIRA C/CHATA 3,5x20 PHILIPS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	20,00	PÇ	0,03	0,60
REBITE R 312	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	80,00	PÇ	0,05	4,00
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	LATA	14,00	28,00
VERNIZ FOSCO PASSAD.LISA PTA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	3,22	MT	32,00	103,04

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 17/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579

C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CHAPA FERRO CHATA 1.1/4x3/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,70	MT	8,00	5,60
CANTONEIRA 1.1/2x3/16	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,30	MT	17,00	39,10
REPARO BUZINA COLUMBIA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	33,00	33,00
VERNIZ PASSAD.GRAO DE FEIJAO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,40	MT	31,00	43,40
TRINCO BASC.LATERAL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	23,00	23,00
MANIVELA VW TODOS PRETA (UNIVERSAL)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
PARAF.C/CHATA 5MMx20 PHILIPS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,17	0,34
QUADRO BCO 1,20x2,00 MADEIRA	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	78,00	78,00
AD.45CMx10M OPACO 2020	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	25,00	UN	1,25	31,25
FITA AD.TR.12x30 CELOSIL	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	PCT	0,60	12,00
PASTA ABA ELAST 30MM SOFT	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	20,00	UN	1,68	33,60
PASTA ABA ELAST MINI 20 SOFT	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	30,00	UN	1,20	36,00
GRAMPO 26/6	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	PCT	2,80	28,00
ETIQUETA TRANSP.16MM	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	12,00	24,00
CAD CD 1/4 48F	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	10,00	UN	1,69	16,90
PERFURADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	8,98	44,90
GRAMPEADOR	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	5,00	UN	7,80	39,00
CONECTOR RCA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	8,00	PÇ	1,00	8,00
ADAPTADOR BNC/RCA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	1,00	4,00
SUPORTE P/CAMERA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	4,50	18,00
PLACA DE CAPTURA E MONITORAMENTO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	70,00	70,00
CAMERA CIRCUITO INTERNO C/INFRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	4,00	PÇ	290,00	1.160,00
BUCHA DE FIXAÇÃO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	12,00	PÇ	0,30	3,60
MODULO LUMINARE	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	0,80	0,80
SUPORTE 4x2	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	0,92	0,92
CANALETA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	2,55	5,10
MANGUEIRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	MT	7,20	7,20
CABO 5 VIAS	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	180,00	MT	1,00	180,00
CAMERA SEGURANÇA C/INFRA	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	2,00	PÇ	290,00	580,00
ADAPTADOR AMPLIAÇÃO 3"x 4"	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	15,00	15,00
CANO 4"	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	MT	34,00	34,00
ABRAÇADEIRA 4"	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	45,00	LT	1,50	67,50
FRASCO PLAST.100ML C/TIOSSULFATO DE SODIO	HIDROLAB SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA - ME	07.646.262/0001-77	50,00	PÇ	4,00	200,00
FILTRO AR APOS 48 TOPIC/GS	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	3,00	PÇ	30,00	90,00
LANTERNA DIANT.LE GS 2.7/3.0	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	110,00	110,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 18/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579

C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASTA C/VINCO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	150,00	UN	0,6533	98,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	50,00	M3	5,25	262,50
TUBO SOLDAVEL 2" TIGRE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	MT	8,05	96,60
DOBRADIÇA P/MOVEIS	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	4,50	18,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
PAPAINA 25 gel 500g	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	3,00	PTE	44,30	132,90
ALOE VERA GEL 500G	FARMÁCIA FLUMAMB LTDA	55.132.211/0001-70	3,00	PTE	37,10	111,30
SUORTE C/FEIXE TRAS.	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	27,00	27,00
PARAFUSO 14x50 C/PORCA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	3,00	12,00
CONICO 24MM	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	4,00	UN	4,50	18,00
PORCA 7/8 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	2,00	4,00
GRAMPO 7/8/92/560	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	36,00	36,00
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	5,00	5,00
MOLA MESTRE C/FEIXE	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	153,00	153,00
PORCA 1/2 DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,00	2,00
GRAMPO 1x82x160	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	7,50	7,50
KIT ABRAÇ.CRUZETA CARDAN SC 10347	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	2,00	PÇ	12,00	24,00
FLANGE PINHAO	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	315,00	315,00
CRUZETA CARDAN CZ 271	AUTO PEÇAS E OFIC. MECÂNICA MERCEBENS LTDA	52.420.254/0001-62	1,00	PÇ	97,50	97,50
GUIA DE CIMENTO	BENEDITO ANTONIO LERRI - ME	05.891.392/0001-40	60,00	UN	16,00	960,00
POMO 5.405 87089990	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	110,00	110,00
VASSOURA CAIPIRA	BENEDICTO PEREIRA	908.389.988-87	47,00	UN	7,00	329,00
LAMP.FLUOR.40W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	3,90	7,80
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	22,00	22,00
TOMADA EMB.TELEFONE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,00	5,00
CABO FLEX 1,0MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	68,00	MT	0,38	25,84
PARAFUSO SEXT.1/4x60	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	0,40	3,20
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	PÇ	0,20	1,60
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,22	8,22
CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,55	2,55
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
VT NEW DUTA 3P	S.P. VENTILADORES LTDA.	66.120.205/0001-19	3,00	PÇ	102,00	306,00
PAO DOCE	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	37,00	KG	7,00	259,00
PAO FRANCES	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	318,00	KG	5,70	1.812,60
AREIA GROSSA	TAKEO INABA	52.846.060/0001-23	10,00	M3	26,00	260,00
SABAO EM PO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	3,49	20,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 19/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REMOVEDOR	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	4,95	9,90
QUIBOA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	LT	1,89	11,34
LIQUIDO P/ALUMINIO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	4,00	UN	1,19	4,76
ESPONJA DE AÇO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	1,45	8,70
ESPONJA DE AÇO ASSOLAN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	0,50	1,50
DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	0,85	5,10
SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PCT	3,99	3,99
FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	MÇ	1,49	2,98
SABAO BARRA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	PCT	3,99	3,99
LUSTRA MOVEIS	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,79	1,79
ESPONJA DE AÇO ASSOLAN	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	UN	0,50	1,50
FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	3,00	MÇ	1,49	4,47
FILTRO DE PAPEL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	5,00	UN	2,55	12,75
CHA MATE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	CX	2,35	14,10
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	6,00	UN	5,49	32,94
ADOÇANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	1,00	UN	1,99	1,99
CAFE TORRADO MOIDO	CAFÉ ÚBEDA LTDA	57.464.141/0001-82	5,00	KG	8,60	43,00
TONNER REMAN.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	117,00	117,00
PINO MACHO G	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,60	9,20
PINO FEMEA REFORÇADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	1,77	8,85
PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,50	12,50
FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,30	15,30
FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,00	16,00
MINI CACHIMBO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,50	1,50
CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	2,55	2,55
BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	PÇ	0,20	0,80
BUCHA 6 C/PARAFUSO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	0,12	0,24
PARAF.SEXT.ROSCA SOB.1/4x60	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	0,40	1,60
FITA DUPLA FACE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	8,22	16,44
DISJ.PRIME 1P	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,00	12,00
RELE FOTOCELULA 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	35,00	70,00
CABO P.P 2x1.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	14,00	ML	1,65	23,10
VASELINA 90GR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,20	2,20
RELE FOTOCELULA 220V CABEÇA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	35,00	35,00
CONT.D-65	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	176,00	176,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 20/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
DISJ. 3P 60A	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	66,00	132,00
CADEADO 35	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	15,00	30,00
CADEADO 30	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	12,00	12,00
COLA GLITER	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,30	3,30
BASE P/RELE FOTOCELULA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	10,00	10,00
CABO FLEX 1,6MM	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	18,00	MT	4,00	72,00
CONECTOR SPLIT BOLT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	2,75	27,50
FITA ALTA FUSAO 10MT	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	15,30	15,30
DISJ.WEG 3P C 63	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	53,00	53,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	LT	1,25	50,00
AREIA FINA	CARDIL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	52.870.888/0002-06	10,00	M3	30,00	300,00
AREIA FINA	CARDIL COM. DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	52.870.888/0002-06	10,00	M3	30,00	300,00
PROTETOR DE RALO	SCAINSETO CONTROLE DE VETORES E PRAGAS URB	08.858.273/0001-83	12,00	PÇ	12,50	150,00
LAMINA BARBA C/3UN	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	30,00	PCT	0,95	28,50
FOSFORO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	4,00	MÇ	1,49	5,96
PILHA GDE.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	1,40	33,60
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	PCT	3,99	11,97
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	CX	1,99	5,97
PILHA PALITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	0,90	13,50
CHA CAMOMILA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	6,00	PCT	0,67	4,02
LUSTRA MOVEIS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	3,00	UN	1,75	5,25
CARTUCHO REMAN.6657	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	PÇ	45,00	45,00
PAPEL SULFITE A4	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	CX	13,00	65,00
CARTUCHO REMAN.6656	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	3,00	PÇ	30,00	90,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	4,14	53,82
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	9,00	63,00
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,98	17,88
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	10,00	KG	3,93	39,30
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	6,00	KG	2,98	17,88
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	7,00	KG	9,00	63,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	4,14	53,82
SALSICHA HOT DOG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	18,00	KG	2,98	53,64
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	39,00	KG	4,14	161,46
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	21,00	KG	9,00	189,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 21/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	30,00	KG	3,93	117,90
ARAME RECOZIDO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	KG	5,65	11,30
PEDRA BRITADA 1/12	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	M3	54,00	108,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	19,20	384,00
AREIA GROSSA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	M3	52,00	104,00
PREGO 18x24	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	KG	10,15	10,15
FERRO 5/16	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	15,00	BR	23,33	349,95
CAL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	48,00	SC	6,50	312,00
TIJOLO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6.000,00	PÇ	0,14	840,00
CIMENTO ITAU 50KG.	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	20,00	SC	19,20	384,00
FILTRO COMBUSTIVEL	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	1,00	UN	66,40	66,40
VS DIESEL 15W-40	JS MARELLA AUTOMOVEIS LTDA	68.087.329/0001-75	7,00	LT	14,80	103,60
FECHO CINTO SEG.C/FITA PTA LONGA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	40,00	80,00
VALVULA DO MOTOR ADM.	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	4,00	PÇ	18,00	72,00
SEDE DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	9,00	72,00
VALVULA DO MOTOR ESCAP.	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	4,00	PÇ	18,00	72,00
GUIA DE VALVULA	VIMAGA - RECOND. DE BLOCOS E CABEÇOTES LTDA -	56.560.543/0001-18	8,00	PÇ	8,00	64,00
JUNÇÃO 2"	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	3,55	3,55
COT.1/2MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	0,23	0,92
ADAPTADOR 3/4 MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	PÇ	0,41	2,46
COT.AZUL 1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	2,80	5,60
LUVA RED.4x2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	2,95	2,95
VEDA ROSCA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	1,70	3,40
TUBO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	24,00	PÇ	1,80	43,20
JUNÇÃO 4"	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,95	9,95
LUVA 3/4 AZUL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	3,13	6,26
COTOVELO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,40	4,00
SIFAO SANFONADO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	4,05	8,10
TUBO 1/2MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	MT	1,28	15,36
TEE AZUL 1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	8,00	PÇ	4,59	36,72
LUVA RED.2x1.1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	1,05	2,10
TUBO 4"	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	24,00	MT	8,40	201,60
SERRA STARRET	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	2,70	5,40
TUBO 2" TIGRE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	12,00	MT	2,07	24,84
LUVA RED.4x2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	2,95	5,90
CAIXA SIFONADA 6"	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	21,50	21,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 22/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COLA PVC	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	20,80	20,80
LIXA D'AGUA 100	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	PÇ	0,51	2,55
TUBO 1.1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	6,00	MT	2,34	14,04
CURVA CURTA 4"	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	9,39	93,90
TEE RED.4x2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	6,89	6,89
PARAFUSO SEXT.C/BUCHA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	22,00	UN	0,25	5,50
CABO FLEX 16MM AZUL	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	150,00	MT	4,14	621,00
FITA ISOLANTE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	3,90	3,90
FIO FLEX 1,5MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	200,00	MT	0,36	72,00
CONDUITE 3/4x2.5MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	30,00	MT	0,69	20,70
CABO FLEX 16MM PRETO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	50,00	MT	4,14	207,00
CONDUITE 1.1/2x3,5MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	50,00	MT	2,05	102,50
FIO FLEX 2,5MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	100,00	MT	0,60	60,00
BUCHA 10	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	0,75	1,50
VENENO FORMIGA GEL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	5,00	10,00
BICO DE TORNEIRA FERRO 1/2	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	2,00	4,00
BUCHA E PARAF.SOB.Nº6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	PÇ	0,15	1,05
VENENO FORMIGA GRAN.500GR.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	3,00	3,00
CHAVETA DE ENGATE	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	2,50	10,00
BUCHA PLAST.Nº6	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	PÇ	0,10	0,70
PORCA 5/16 E ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,25	4,00
PARAF.SEXT.5/16x5	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	16,00	PÇ	0,60	9,60
BARBANTE ALGODAO 200GR.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	4,80	9,60
TESOURA DE PODA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	55,00	55,00
BARBANTE NYLON	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,40	6,40
CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	5,00	10,00
CABO AÇO 3/8	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	9,00	MT	8,00	72,00
ABRAÇADEIRA CABO AÇO 3/8	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,60	6,40
GANCHO DE CABO AÇO 1"	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	19,80	19,80
VENENO RATO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	3,50	3,50
PORTA CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,50	3,00
PARAF.SEXT.3/8x5 C/PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,10	4,40
PARAF.SEXT.10x35 C/PORCA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,10	2,20
CADEADO PAPAIZ 20MM	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	9,80	19,60
PREGO 10x10	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PCT	2,30	2,30
PARAF.FENDA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	24,00	PÇ	0,20	4,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 23/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579

C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAF.AÇO 8x40 C/PORCA E ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	0,65	1,95
CONTRA PINO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	1,00	1,00
PARAF.SEXT.5/16x2.1/2	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,60	3,60
PARAF.SEXT.5/16x1.1/2	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,75	7,50
PARAF.AÇO 10x50 C/PORCA E ARRUELA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PTE	1,25	5,00
PORCA 5/16 C/ARRUELA PRESSAO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,25	3,00
ARRUELA LISA 3/4	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	1,40	2,80
PARAF.SEXT.5/16x1 AÇO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	0,70	4,20
PINO DE ENGATE TRATOR	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	10,40	10,40
ARRUELA PRESSAO 5/16	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,15	1,50
SUPORTE SEGURANÇA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	630,00	630,00
TUBO VACUO 4,5ML AZUL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	1,00	CX	60,50	60,50
OCULOS PROTEÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	9,00	9,00
LUVA ALGODAO EMBORRACHADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	20,00	PR	7,00	140,00
AVENTAL P.V.C.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PÇ	8,80	17,60
CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	5,00	15,00
ENXADA FUZIL 30	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	20,50	61,50
CADEADO 30	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	25,00	25,00
CADEADO 50MM	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	25,60	25,60
RAÇÃO GALETO INICIAL	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	KG	1,60	16,00
MILHO EM GRAOS	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	SC	34,00	68,00
QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	80,00	KG	0,80	64,00
BUCHA PLASTICA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	0,10	1,00
ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	12,00	PÇ	0,20	2,40
PORCA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,60	2,40
ARRUELA.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	0,40	1,60
PARAFUSO x	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	UN	1,60	6,40
PARAF.	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	UN	1,30	9,10
ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	20,50	123,00
CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	5,00	30,00
CANECA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	14,80	14,80
AÇUCAR 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	11,00	PCT	5,69	62,59
COADOR P/CAFE MOKA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	1,60	3,20
PILHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	60,00	PCT	0,45	27,00
ERVA DOCE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	PCT	0,70	4,20
GUARDANAPO DE PANO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	1,90	11,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 24/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GUARDANAPO PAPEL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	PCT	11,68	11,68
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
PAO FRANCES	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO - ME	04.553.076/0001-03	230,00	KG	4,90	1.127,00
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	5,85	5,85
ARROZ	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	KG	8,99	17,98
ROSQUINHA DE LEITE PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	4,60	9,20
ROSQUINHA DE COCO PANCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	3,20	6,40
CREME DENTAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	UN	1,40	14,00
SABAO BARRA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	3,98	11,94
PAPEL HIGIENICO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	1,29	5,16
SUCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	12,00	PCT	0,58	6,96
SABONETE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	UN	0,55	5,50
OLEO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	LT	2,39	14,34
EXTRATO TOMATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	UN	0,99	5,94
CHA MATE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	CX	2,20	11,00
MACARRAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	KG	1,65	16,50
LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	3,00	3,00
LAMPADA H5	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
LAMPADA H3	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	12,00	12,00
JOGO ESCOVA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	20,00	20,00
ARO PISTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	34,00	34,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	380,00	380,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	95,00	KG	9,46	898,70
PILHA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	60,00	PCT	0,45	27,00
CRAVO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	0,68	5,44
CAMOMILA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	8,00	PCT	0,67	5,36
SABAO BARRA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	PCT	3,99	7,98
CHA MATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	12,00	CX	1,95	23,40
RODO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	2,95	2,95
AÇUCAR 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	9,00	PCT	4,75	42,75
PERFEX	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	10,00	PCT	1,99	19,90
AVENTAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
VASSOURA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	3,95	3,95
PILHA PALITO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	15,00	UN	1,29	19,35
PILHA GDE.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	24,00	UN	1,39	33,36
FRALDAS DESCARTAVEIS	JOSÉ ANGELO BERTHOLO BARIRI - ME	71.827.547/0001-03	130,00	PCT	8,75	1.137,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 25/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
STONE	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	2,00	UN	200,00	400,00
SAB.LIQ. 5LT	SINVAL DE ALMEIDA PRODUTOS DE LIMPEZA - ME	07.585.220/0001-73	1,00	UN	60,00	60,00
TEC.LENÇOL 100% ALGODAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	0,80	MT	13,00	10,40
TEC.LENCOL MISTO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	0,80	MT	9,00	7,20
FRONHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	UN	4,00	24,00
LENCOL SOLTEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	JG	30,00	60,00
ROTOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	120,00	120,00
REPARO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	30,00	30,00
PLACA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	140,00	140,00
KIT ARTICULAÇÃO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	25,00	25,00
EIXO AFOGADOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	1,00	10,00
EIXO ACELERADOR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	10,00	10,00
BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	4,00	PÇ	100,00	400,00
ANEL	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	50,00	50,00
ALAVANCA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PTE	5,00	5,00
ALAVANCA ESTRANG.	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	5,00	5,00
PALHETA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	2,00	PÇ	10,00	20,00
VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	50,00	50,00
BUJAO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	15,00	15,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,65	63,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	500,00	KG	2,09	1.045,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,03	41,20
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,21	314,60
MACARRAO 500GR.(DIVERSOS)	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	2,62	131,00
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	24,00	KG	2,65	63,60
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	500,00	KG	2,09	1.045,00
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	40,00	UN	1,03	41,20
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	260,00	KG	1,21	314,60
MACARRAO 500GR.(DIVERSOS)	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	50,00	KG	2,62	131,00
MACARRAO 500GR.(DIVERSOS)	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	150,00	KG	2,62	393,00
AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	780,00	KG	1,21	943,80
AÇUCAR REFINADO C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	120,00	UN	1,03	123,60
FEIJAO CARIOQUINHA TIPO 1 C/1KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	72,00	KG	2,65	190,80
ARROZ AGULHINHA TIPO 1 C/05KG	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	1.500,00	KG	2,09	3.135,00
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	17,00	PR	29,00	493,00
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	3,00	PR	29,00	87,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 26/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	2,00	PR	29,00	58,00
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	8,00	PR	29,00	232,00
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	7,00	PR	29,00	203,00
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	4,00	PR	29,00	116,00
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	29,00	29,00
BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA-ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	29,00	29,00
PENDULO C/CHAPA PESO 9017	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	4,00	PÇ	0,74	2,96
TEC.AMAZON 90MM 9061/01	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	100,00	MT	0,90	90,00
RODIZIO P/CORT.(T.SUIÇO) 1053	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	2,00	%	7,16	13,06
LAMELA 75MM 9015	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	2,00	%	1,89	3,78
SUPORTE L 8x14 C/GARRA 9024	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	0,08	%	107,37	8,59
TRILHO P/PERSIANA 1788-ALTO 9044	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	3,00	MT	4,95	14,85
CABIDE 89MM 9023	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	1,00	%	3,11	3,11
TEC.CONTRAST 90MM 9035	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	50,00	MT	0,55	27,50
ENVELOPE C/PESO 89MM 9011	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	0,70	%	22,11	15,48
CORRENTE CADEADO P/COMANDO 9005	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	0,50	MT	1,33	0,67
ENVELOPE C/PESO 89MM 9011	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	0,07	%	22,11	1,55
SUPORTE L 8x14 C/GARRA 9024	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	0,04	%	107,37	4,29
PENDULO C/CHAPA PESO 9017	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	4,00	PÇ	0,74	2,96
TRILHO P/PERSIANA 1788-ALTO 9044	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	5,00	MT	4,95	24,75
CABIDE 89MM 9023	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	1,00	%	3,11	3,11
TEC.ASPEN 90MM 9047/60	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	250,00	MT	0,98	245,00
CORRENTE CADEADO P/COMANDO 9005	RIOTEX DISTRIBUIDORA DE TECIDOS LTDA	57.311.946/0001-96	200,00	MT	1,1917	238,34
SORO GLICOSE 5% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	120,00	FRC	2,25	270,00
SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	FRC	2,52	100,80
GLICERINA C/SONDA 12% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	FRC	1,915	38,30
SORO FISIOLOGICO 100ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.200,00	FRC	1,86	2.232,00
SORO GLICOSE 5% 1000ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	FRC	3,43	171,50
RINGER C/FISIOLOGICO 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	40,00	FRC	2,71	108,40
SORO GLICOSE 5% FR 250ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	120,00	VD	2,10	252,00
SORO FISIOLOGICO 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	400,00	FRC	2,18	872,00
SORO FISIOLOGICO 0,9% 500ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	UN	1,85	370,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	43,00	KG	10,29	442,47
MUSSARELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	139,84	KG	9,20	1.286,52
APRESUNTADO	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	215,00	KG	7,60	1.634,00
SALSICHA HOT DOG	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	39,60	KG	3,20	126,72

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 27/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
MORTADELA	RISSO & RISSO LTDA-ME	62.165.006/0001-76	54,00	KG	5,20	280,80
CHAVE IM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	27,00	27,00
ROLAMENTO	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	39,00	39,00
ROLAMENTO 6202	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	22,00	22,00
REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	198,00	198,00
BOTAO IM	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	12,00	12,00
ROTOR	AUTO ELÉTRICA NARDOCI LTDA-ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	138,00	138,00
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	5,00	CX	45,00	225,00
COPO 180ML - PLASTICO C/2500	FARIA DISTRIBUIDORA DE PROD. DE LIMPEZA LTDA.	38.935.094/0001-63	5,00	CX	45,00	225,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	40,00	LT	1,25	50,00
VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	10,00	UN	10,80	108,00
LAMINA 02 FACAS 4000.713.4103	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	PÇ	63,25	316,25
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	17,00	17,00
CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	17,00	17,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	30,00	M3	5,25	157,50
CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	6,90	6,90
TABUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	9,00	9,00
GANCHO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	38,00	PÇ	0,40	15,20
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,15	1,20
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
CURVA CURTA 3"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,90	13,90
LINHA 100MT.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	RL	4,50	9,00
COLA CASCOREZ 500GR.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	7,90	31,60
BROCHA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	3,40	23,80
CURVA LONGA 3"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,50	17,50
FIXADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	22,00	PÇ	0,60	13,20
CAL P/PINTURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	27,00	SC	5,50	148,50
FERRO 3/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	BR	6,70	6,70
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
FUBA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	30,00	KG	1,32	39,60
LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	25,00	KG	11,44	286,00
ACHOCOLATADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,46	103,80
VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA - I	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,77	38,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 28/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO SOJA 20x900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	16,00	CX	50,50	808,00
GELATINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	CX	16,48	247,20
AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,38	16,90
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	60,00	KG	0,66	39,60
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	DB	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	DB	7,87	15,74
EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	24,00	LATA	23,70	568,80
VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	150,00	FRC	0,77	115,50
OLEO SOJA 20x900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	48,00	CX	50,50	2.424,00
GELATINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	20,00	CX	16,48	329,60
AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	KG	3,38	50,70
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	180,00	KG	0,66	118,80
LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	50,00	KG	11,44	572,00
FUBA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	90,00	KG	1,32	118,80
ACHOCOLATADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	90,00	KG	3,46	311,40
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	DB	7,87	15,74
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	DB	50,66	50,66
EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	72,00	LATA	23,70	1.706,40
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA CRAN CRAKER 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA MAISENA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA AGUA SAL 200GRS	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,25	34,00
BOLACHA RECHEADA 200GRS.	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	8,00	KG	4,47	35,76
LEITE EM PO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	25,00	KG	11,44	286,00
VINAGRE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	50,00	FRC	0,77	38,50
SAL REFINADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	60,00	KG	0,66	39,60
OLEO SOJA 20x900ML	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	16,00	CX	50,50	808,00
GELATINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	15,00	CX	16,48	247,20
FUBA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	1,32	39,60
AMIDO DE MILHO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	5,00	KG	3,38	16,90
ACHOCOLATADO	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	30,00	KG	3,46	103,80
MARGARINA	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	1,00	DB	50,66	50,66
MAIONESE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	2,00	DB	7,87	15,74

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 29/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXTRATO DE TOMATE	DISTR. DE PRODUTOS ALIMENTICIOS JUSLATI LTDA -	03.595.762/0001-76	24,00	LATA	23,70	568,80
CONECTOR P/HASTE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	1,30	1,30
PINO FEMEA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	1,90	1,90
CABO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	26,20	MT	2,10	55,02
COLA SILICONE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	3,15	3,15
CAIXA SOBREPOR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	85,20	85,20
ABRAÇADEIRA PLASTICA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	104,00	UN	0,10	10,40
MANGUEIRA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	MT	1,75	5,25
PINO MACHO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	1,90	1,90
CONECTOR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	8,00	UN	2,25	18,00
TOMADA EXTERNA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	PÇ	1,00	3,00
CAIXA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	29,00	29,00
CORDAO PARALELO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	32,70	MT	1,00	32,70
PARAFUSO C/PORCA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	0,15	0,60
PINO TE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	2,70	8,10
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	52,00	KG	10,29	535,08
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	25,00	KG	10,28	257,00
TOALHA DE BOCA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	5,00	PCT	10,00	50,00
CUEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	5,00	75,00
BODY M/L	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	5,00	75,00
MEIA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	8,00	JG	5,00	40,00
MACACAO DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	12,00	180,00
TOALHA DE BANHO C/CAPUZ	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	13,00	195,00
COBERTOR DE BEBE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	15,00	225,00
CONJ.PAGAO/MIJAO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	UN	12,00	180,00
FRALDA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	15,00	PCT	11,00	165,00
OLEO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	LT	2,65	185,50
BATATA	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	KG	1,09	76,30
OVOS	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	DZ	2,17	151,90
MACARRAO	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	KG	2,56	179,20
EXTRATO TOMATE	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	UN	1,10	77,00
AÇUCAR 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	PCT	1,83	128,10
FEIJAO 02KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	PCT	6,20	434,00
ARROZ 05KG.	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	PCT	8,60	602,00
SAL	MINI MERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	70,00	KG	1,07	74,90
ARRUELA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,02	0,08

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 30/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PARAF.AUTO ATARRACHANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	8,00	PÇ	0,12	0,96
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	1,00	6,00
ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	PÇ	1,00	6,00
CORDINHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	6,00	MT	2,00	12,00
CHINIL	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,80	MT	53,00	95,40
CONJUNTO LAMINA 7D-1308/1310 (VDO)	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	16,00	16,00
CAFE 500GRS.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	3,39	10,17
AÇUCAR CRISTAL 05KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,89	5,89
PANO PRATO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	1,82	3,64
FILTRO DE PAPEL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,47	2,47
RODO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,99	4,99
PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,49	4,98
BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	PCT	1,69	3,38
ESPONJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	0,59	1,77
SABONETE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	0,79	1,58
SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	3,25	3,25
VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	2,49	4,98
DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	0,90	2,70
RETENTOR EIXO PILOTO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	12,00	12,00
RETENTOR MORINGA	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	12,00	12,00
ROLAMENTO DO VOLANTE	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	20,00	20,00
ROLAMENTO EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	80,00	80,00
DISCO TDF EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	180,00	180,00
DISCO FRIÇÃO E EMBR.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	238,00	238,00
MOLA PLATOR E EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	12,00	UN	4,00	48,00
REPARO PLATOR E EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	130,00	130,00
COLAR ROLAM.EMBREAGEM	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	40,00	40,00
TAMPA ESPECIAL P/RELOGIO FORÇA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	2,00	UN	70,00	140,00
FILTRO PSL 47	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	3,00	PÇ	9,39	28,17
FILTRO PSL 619	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	3,00	PÇ	7,44	22,32
FILTRO DIESEL	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	1,00	PÇ	47,95	47,95
FILTRO COMBUSTIVEL	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	6,00	UN	36,80	220,80
CASTROL SUPER TT 40x500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	7,20	288,00
METILPREDNISOLONA 500MG+DIL.AMP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	12,95	77,70
CINARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	1,20	12,00
ACIDO ACETILSAL.81MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,50	13,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 31/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACIDO ACITIL.325MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	8,64	43,20
ANLODIPINO+ENALAPRIL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	68,10	612,90
ACIDO ACETIL.200MG CX C/32 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	8,96	53,76
GINKGO BILOBA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	56,00	CX	1,60	89,60
DIIDROERGOCRISTINA + FLUNARIZINA CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	39,20	1.058,40
VENLAFAXINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	10,22	102,20
CILOSTAZOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	25,00	UN	23,10	577,50
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	7,30	7,30
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	UN	14,60	189,80
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	25,00	450,00
XINAFOATO+FLUTICASONA 25/50MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	64,00	384,00
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	18,40	73,60
ALOPURINOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	45,00	UN	1,00	45,00
LISINOPRIL 10MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	1,10	19,80
TOCOFEROL ACET.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	8,10	48,60
FLUNARIZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	2,50	20,00
RUTOSIDEO + CAST.INDIA + MIROTON CX C/60	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	85,80	257,40
TRIMETAZINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	81,00	81,00
ENALAPRIL + HIDROCLOROTIAZIDA 20/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	8,10	243,00
CILOSTAZOL 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	48,00	UN	12,30	590,40
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	16,00	UN	9,1125	145,80
DORZOLAMIDA 2% 5ML FRASCO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	15,50	46,50
OXCARBAMAZEPINA SUSP.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	21,50	129,00
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	9,80	29,40
OXCARBAMAZEPINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	5,00	135,00
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	75,00	CX	5,00	375,00
PENTOXIFILINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	CX	15,40	92,40
TRAVAPROST COL.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	63,75	765,00
PROPATILNITRATO 10MG CX C/50CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	14,00	336,00
TOPIRAMATO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	CX	19,80	59,40
TICLODIPINA 250MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	48,00	UN	7,20	345,60
ATENOLOL+CLOR CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	28,00	CX	2,52	70,56
ANLODIPINA+ENALAPRIL 2,5/10MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	45,30	407,70
XINAFOATO+FLUTICASONA 50/500MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	123,73	371,19
XINAFOATO+FLUTICASONA 50/100MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	63,475	126,95
METOPROLOL CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	45,00	135,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 32/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CARBAMAZEPINA CR 200MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	32,40	97,20
CARBAMAZEPINA 400MG CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	2,20	30,80
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	55,20	165,60
BROMAZEPAM 3MG CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	4,00	12,00
BROMAZEPAM 6MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	1,80	48,60
FEMPROCUMONA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	4,00	UN	7,25	29,00
NITROFURANTOINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	3,0987	46,48
MAPROTILINA CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	13,00	UN	23,60	306,80
ANLODIPINA + LOSARTANA 50/2,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	77,10	231,30
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	0,80	6,40
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	28,75	862,50
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	39,24	588,60
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,00	9,00
PIRACETAM+CINARIZINA 400/25MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	14,00	70,00
ALENDRONATO DE SODIO 10MG 30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	2,70	24,30
LACTULOSE 667MG/ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	48,00	UN	7,25	348,00
PIRIDOSTIGMINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	23,40	70,20
TIORIDAZIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	9,80	88,20
VARFARINA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	3,60	10,80
BRIMATOPROSTA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	71,00	1.065,00
LORAZEPAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	63,00	UN	1,60	100,80
CLORDIAZEPOXIDO + AMITRIPTILINA 5/12,5MG C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	32,00	UN	6,40	204,80
ESPIROLACTONA+FUROSEMIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	32,10	192,60
LAMOTRIGINA 50MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	8,70	26,10
DIDROERGOCRISTINA + PIRACETAM CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	51,00	UN	14,60	744,60
INS.HUMALOG MIX 25U 100 LISPRO 3ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	15,00	UN	34,70	520,50
INS.LANTUS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	277,00	831,00
MELOXICAN	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	0,60	3,60
INDAPAMIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	6,00	18,00
CODERGOCRINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	7,00	UN	52,50	367,50
GLIMEPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	4,80	28,80
BIMANOPROSTA+TIMOLOL	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	67,00	402,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	12,00	36,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	1,20	6,00
ALPRAZOLAM	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	2,40	7,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 33/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FORMOTEROL+INALADOR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	53,50	107,00
FINASTERIDA 5MG CX C/15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	24,00	UN	6,60	158,40
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	7,80	39,00
SULPIRIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	14,60	262,80
CARVEDILOL CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	CX	1,95	23,40
FUROSEMIDA+CLOR.DE AMILORIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	104,00	UN	18,00	1.872,00
CLORTALIDONA/AMILORIDA	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	11,80	318,60
ENOXAPARINA SOD.40MG C/1SER.	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	13,76	137,60
CEFTRIAXONA 1GR INJ	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	50,00	UN	1,40	70,00
AMINAFTONA 75MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	27,60	248,40
PAROXETINA 20MG CX C/30 CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	9,00	126,00
CLONIDINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	6,30	75,60
LISINATO CETOPROFENO CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	27,80	250,20
TRIEXIFENIDIL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	7,20	14,40
LOSARTAN 50MG CART 15 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	260,00	UN	1,35	351,00
ALENDRONATO+CARB.CALCIO+VIT.D2	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	82,53	247,59
CLOMIPRAMINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	14,00	UN	21,00	294,00
ARIPRIPAZOL CPDS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	669,00	2.007,00
LOSARTANA+HIDRCLOR 100/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	38,00	UN	16,50	627,00
DIVALPROATO DE SODIO 500MG CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	36,20	325,80
DORZOLAMIDA+TIMOLOL COL. 5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	77,00	462,00
DOXAZOSINA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	173,40	520,20
BUPPOPIONA 150MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	81,60	81,60
BETAISTINA DICLOR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	27,00	UN	21,60	583,20
ANLODIPINO+ATENOLOL CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	56,10	168,30
ESPIROLACTONA + HCT 50MG CX C/30 CP	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	24,00	72,00
ACIDO NICOTINICO 500MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	31,50	94,50
VALSARTANA+AMLO CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	8,00	UN	91,84	734,72
VALPROATO DE SODIO 250MG/5ML XPE.100ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	2,20	13,20
FLURAZEPAM 30MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	16,20	97,20
COMBIGAN COL.10ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	58,90	530,10
CITALOPRAM 20MG CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	8,40	84,00
DILTIAZEN 30 MG CX C/50 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	3,50	31,50
BROMAZEPAM+SULPIRIDA CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	12,00	60,00
BRINZOLAMIDA COL.FR.5ML	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	41,75	501,00
CANDESARTANA+HIDR.CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	89,40	178,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 34/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GLICOSAMINA+CONDR.500/400 CX C90 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	17,00	UN	153,00	2.601,00
LOSARTANA + HIDROCLOROTIAZIDA 50/12,5MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	105,00	UN	6,00	630,00
LOSARTANA 100MG C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	70,00	UN	4,50	315,00
PIRETANIDA CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	5,00	UN	16,60	83,00
BRIMONIDINA TARTARATO 0,2% COLIRIO	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	20,50	369,00
ACIDO ACETIL.100MG CPR (ACETILIDOR)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	10,20	61,20
ACIDO VALPROICO 500MG CX C/40 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	22,00	220,00
DIVALPROATO DE SODIO 250MG CX C/30 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	12,00	UN	29,40	352,80
ZUCLOPENTIXOL 10MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	24,00	216,00
BUPPOPIONA 150MG	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	1,00	UN	40,80	40,80
BETAISTINA CX C/60 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	43,20	129,60
BAMIFILINA CX C/20 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	10,00	UN	19,60	196,00
ANLODIPINO + ATENOLOL 5/25MG CX C/30	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	3,00	UN	47,40	142,20
PLANTAGO OVATA + ASSOC.CX C/20 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	56,00	504,00
VALSARTANA+AMLO CX C/28 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	2,00	UN	91,84	183,68
PINAVERIO 100MG CX C/20	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	18,00	UN	63,40	1.141,20
ACIDO VALPROICO300MG CX C/25 CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	11,00	UN	15,00	165,00
GLICOSAMINA + CONDROITINA CX C/30 SACHES	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	6,00	UN	144,60	867,60
ROLAMENTO DE AG	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	7,40	7,40
ANEL DE VEDAÇÃO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	1,60	1,60
REBITE	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	40,00	PÇ	0,40	15,88
CONTRA PINO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	0,79	1,57
OLEO DO MOTOR	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	4,00	LT	13,10	52,39
QUIMICO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	3,00	LT	3,1267	9,38
SEGURANÇA CORDA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	1,61	3,21
JOGO DE LONA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	16,84	16,84
CAPA DE COBERTU	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	4,12	8,24
MANCAL DE BORRACHA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	10,61	21,22
VEDAÇÃO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	15,64	15,64
FILTRO COMBUSTIVEL	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	UN	18,96	18,96
ELEMENTO DO FILTRO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	20,67	20,67
TAMPA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	7,40	7,40
ROLAMENTO DE RO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	25,18	25,18
ROLAMENTO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	34,37	34,37
BUCHA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	UN	0,79	0,79
ANEL.	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	7,40	14,80

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 35/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RESERVATORIO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	39,14	39,14
ROLAMENTO EMBREAGEM	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	UN	63,15	63,15
FILTRO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	UN	23,84	23,84
ANEL	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	4,00	PÇ	10,61	42,44
FLANGE	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	10,61	10,61
CABO ACELERADOR	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	55,00	55,00
CADEADO 50MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	21,00	42,00
ACIDO MURIATICO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	LT	3,90	19,50
TUBO 4"	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	MT	32,00	32,00
TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	26,00	52,00
PARAF.FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	0,40	3,20
ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	17,50	52,50
ROLO ESPUMA 15CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	8,90	44,50
MASSA ACRILICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	25,00	25,00
ROLO ESPUMA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	44,00	308,00
ROLO ESPUMA 9CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,50	2,50
LATEX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	LATA	99,00	396,00
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	28,50	28,50
ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LT	14,00	14,00
SELADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	59,00	59,00
THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	26,50	26,50
LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	1,80	18,00
CIMENTO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	15,00	KG	19,80	297,00
TIJOLO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1.200,00	PÇ	0,155	186,00
BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	200,00	PÇ	0,32	64,00
PARAFUSO x	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	UN	1,30	15,60
CHAPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	14,90	59,60
GRAMPO MADEIRAMENTO 35CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	15,00	PÇ	9,90	148,50
PARAF.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	18,00	UN	4,10	73,80
TABUA 3,5Mx20CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	19,50	195,00
TABUA 3,5Mx25CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	24,00	240,00
CHAPA EMENDA 45CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	6,00	PR	14,00	84,00
RIPAO 5,5M	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	9,90	118,80
TERÇA 4,0MM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	31,60	63,20

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 36/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	KG	7,00	35,00
CHAPA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	8,00	PÇ	3,80	30,40
LIXA D'AGUA 100	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	10,00	PÇ	0,80	8,00
ROLO ESPUMA 15CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	3,50	7,00
CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	5,00	SC	6,50	32,50
TUBO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,00	2,00
TUBO COLA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
LUVA 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,80	15,60
CADEADO 30	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	UN	9,90	9,90
AGUA RAZ 05LTS	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	28,50	28,50
ESPATULA AÇO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	5,90	11,80
MASSA ACRILICA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	GL	69,00	69,00
ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	SC	6,50	6,50
LUVA 3/4 AZUL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	44,50	44,50
VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
PLUG	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,30	8,60
BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,00	4,90
COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	14,90	29,80
BLOCO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	500,00	PÇ	0,31	155,00
ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	0,80	0,80
LUVA 3/4 AZUL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,90	3,90
REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - M	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	24,50	24,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	4,00	40,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	PCT	6,00	30,00
MORANGUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	PCT	6,00	30,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	5,00	FRD	6,00	30,00
PIRULITAO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	PCT	12,00	144,00
BALA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	10,00	PCT	4,00	40,00
PIRULITO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	PCT	6,00	72,00
MORANGUETE	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	PCT	6,00	72,00
PIPOCA	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	12,00	FRD	6,00	72,00
PIRULITAO	FÁBRICA DE DOCE E LADRILHO PIAUÍ LTDA	47.069.414/0001-30	18,00	PCT	12,00	216,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 37/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FILTRO PSL 47	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	3,00	PÇ	9,39	28,17
FILTRO PSL 619	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	3,00	PÇ	7,44	22,32
FILTRO DIESEL	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	1,00	PÇ	47,95	47,95
FILTRO COMBUSTIVEL	LIAP ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS LTDA	55.097.414/0001-72	6,00	UN	36,80	220,80
FLANGE	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	102,15	102,15
MANCAL DE BORRACHA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	47,96	95,92
BATENTE	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	0,40	0,40
TAMPA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	4,05	4,05
ARRUELA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	4,00	PÇ	0,32	1,28
MANCAL DE BORRACHA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	4,00	PÇ	1,39	5,56
FITA DUPLA FACE	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	UN	2,22	2,22
ADITIVO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	90,00	90,00
VEDAÇÃO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	10,61	10,61
VEDAÇÃO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	17,63	17,63
ADITIVO P/RAD.	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	33,00	66,00
JOGO PEÇAS	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	273,63	273,63
JOGO PASTILHA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	PÇ	74,22	74,22
DISCO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	52,92	105,84
SUPORTE	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	2,415	4,83
LIXA FERRO	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	3,14	6,28
GRAXA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	1,00	KG	7,44	7,44
MAT.LIMPEZA	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	2,00	PÇ	1,325	2,65
PORCA SEXT.	MONTEAUTO VEÍCULOS LTDA	52.850.468/0001-79	3,00	PÇ	0,7867	2,36
FITA	CASA COSTA SÃO PAULO LTDA	01.779.469/0001-33	12,00	UN	3,20	38,40
SERPENTINA	CASA COSTA SÃO PAULO LTDA	01.779.469/0001-33	10,00	PCT	3,00	30,00
MASCARA.	CASA COSTA SÃO PAULO LTDA	01.779.469/0001-33	12,00	UN	14,00	168,00
MASCARA	CASA COSTA SÃO PAULO LTDA	01.779.469/0001-33	6,00	UN	16,9333	101,60
VIMPOCETINA 5MG CX C/30 CPR (VICOG)	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	30,00	UN	13,50	405,00
DIOSMINA+HESPERIDINA 450MG CART C10	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	60,00	UN	3,00	180,00
VITIS VINIFERA 150MG CX C/30CPS	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	9,00	UN	45,00	405,00
MELILOTUS OFOCINALIS CX C/20CPR	R.A.P.- APARECIDA - COM. DE MEDICAMENTOS LTDA -	06.968.107/0001-04	63,00	UN	37,60	2.368,80
PLACA DECORATIVA MEDIA SIMPLES	ABRACADABRA COM.DE ARTIGOS PARA MÁGICAS E B	06.980.229/0001-16	2,00	UN	67,40	134,80
ESTRELA GRANDE	ABRACADABRA COM.DE ARTIGOS PARA MÁGICAS E B	06.980.229/0001-16	4,00	UN	18,00	72,00
FESTAO METALICO	ABRACADABRA COM.DE ARTIGOS PARA MÁGICAS E B	06.980.229/0001-16	2,00	UN	14,00	28,00
MASCARA PCT.C/12 UN	ABRACADABRA COM.DE ARTIGOS PARA MÁGICAS E B	06.980.229/0001-16	12,00	UN	3,60	43,20
CONFETE SACO 200GR	ABRACADABRA COM.DE ARTIGOS PARA MÁGICAS E B	06.980.229/0001-16	6,00	UN	2,50	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 38/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LEITE NAN "1" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	3,00	CX	181,8667	545,60
COLCHAO CX DE OVO ESPUMA (I)	DENTAL E CIRÚRGICA PRODONLIFE LTDA - EPP	74.636.952/0001-32	1,00	UN	40,00	40,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	22,07	TN	34,00	750,38
BIGA FLEX ULTRA	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	2,00	PÇ	14,00	28,00
BUCHA	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	UN	7,50	30,00
ARRUELA	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	PÇ	1,00	35,00
BRONZINA	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	PÇ	84,00	84,00
BRONZINA	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	PÇ	130,00	130,00
KIT MOTOR	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	4,00	PÇ	244,00	976,00
JG JUNTA MOTOR	PAULO CÉSAR BERTELLINI	53.349.338/0001-10	1,00	PÇ	99,00	99,00
BEXIGA SUSP.AR	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA	55.170.823/0001-57	3,00	PÇ	140,00	420,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,75	KG	3,90	53,63
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	13,90	KG	3,90	54,21
COXA/SOBRECOXA DESOSSADA	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	16,35	KG	4,80	78,48
PEITO C/OSSO RESFRIADO	ABATEDOURO DE AVES CALIFÓRNIA LTDA	65.790.610/0001-81	14,20	KG	3,90	55,38
KIT LACRE TAC.1318	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	3,78	7,56
REBITE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	15,00	PÇ	0,10	1,50
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	75,00	PÇ	0,04	3,00
PORCA 5/16 GROSSA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	36,00	PÇ	0,17	6,12
PARAF.SEXT.5/16x1.1/2	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	36,00	PÇ	0,34	12,24
PARAF.AUTO ATARRACHANTE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	75,00	PÇ	0,10	7,50
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	14,00	MT	28,00	392,00
DURATEX	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,05	MT	18,00	18,90
ESPUMA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,95	MT	20,00	19,00
ARRUELA LISA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	72,00	PÇ	0,04	2,88
BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
SOQUETE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	2,00	UN	5,00	10,00
CHAVE SETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	90,00	90,00
TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	260,00	260,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	2,50	2,50
RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	22,00	22,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	1,00	15,00
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	47,00	KG	10,28	483,16

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 39/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	40,00	KG	10,29	411,60
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	23,00	KG	10,28	236,44
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	19,00	KG	10,29	195,51
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	5,00	KG	10,28	51,40
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,29	102,90
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	20,86	TN	34,00	709,24
SUPER FOSFATO SIMPLES	AGROTECNICA PIRANGI LTDA.	54.102.991/0001-42	1,00	SC	42,70	42,70
LEITE NAN "2" PRO 400GR C/12	E. ARANTES & CIA. LTDA.	45.313.996/0001-23	2,00	CX	157,48	314,96
IMPRESSORA HP LASER 1005	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	288,00	288,00
ESTABILIZADOR MONO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	38,00	38,00
MONITOR	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	650,00	650,00
TECLADO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	25,00	25,00
MOUSE OPTICO	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	UN	29,00	29,00
CAIXA DE SOM	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	PÇ	25,00	25,00
CPU CORE 2 DUO 2.0GHZ/MB 4GB MEM/DVD RW/HD160/GAB ATX 4B.	JOSÉ BENEDITO DE FARIA FILHO COMPUTADORES - N	05.545.903/0001-71	1,00	CJ	715,00	715,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	60,00	LT	1,25	75,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
PREGO	CAIÃO MADEIRAS LTDA - ME	04.602.406/0001-03	9,00	KG	8,8444	79,60
TABUA	CAIÃO MADEIRAS LTDA - ME	04.602.406/0001-03	60,00	MT	3,46	207,60
TELHA E SELOTES	CAIÃO MADEIRAS LTDA - ME	04.602.406/0001-03	1.080,00	PÇ	0,8199	885,50
MADEIRAMENTO	CAIÃO MADEIRAS LTDA - ME	04.602.406/0001-03	2.017,70	M3	1,5252	3.077,30
NEOCATE 400GRS.	EMPÓRIO HOSPITALAR COM. DE PROD.CIR.HOSPIT.LT	04.106.730/0001-22	12,00	LATA	360,00	4.320,00
REPOSIÇÃO DE AGUA 20LT.	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	215,00	GL	3,50	752,50
DISCO TACOGRFAO 7 DIAS	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	24,00	24,00
OLEO FREIO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	9,00	9,00
REPARO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	12,00	12,00
JOGO PASTILHA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	PÇ	38,00	38,00
COURVIM PRETO MARTELADO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	MT	68,00	68,00
AVENTAL	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	1,00	UN	12,00	12,00
RETROZ	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	6,00	PÇ	0,60	3,60
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	14,00	MT	15,00	210,00
VIES	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	78,00	MT	0,30	23,40
TECIDO	LOJA SÃO NICOLAU COM. DE TECIDOS E CONFECÇÃO	50.504.042/0001-38	4,00	MT	10,00	40,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 40/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	60,00	60,00
COLCHETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	3,50	3,50
COLCHETE	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	11,50	11,50
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	3,00	UN	1,80	5,40
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	CX	3,50	7,00
CADERNO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	1,50	3,00
PASTA REG "AZ"	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	4,00	UN	5,50	22,00
MOLHA DEDO	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	6,00	CX	3,50	21,00
PINCEL.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	1,00	UN	1,30	1,30
TONNER LAZER REMAN.	SONIA REGINA R. MARQUES PORCEBAN - ME	02.847.098/0001-42	2,00	UN	60,00	120,00
MANGUEIRA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	MT	35,00	35,00
PIVO	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	1,00	55,00
VECASTEN CPR REV 1x20-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	32,76	32,76
VALERIANE DRG	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	23,72	47,44
UTROGESTAN CPS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	CX	27,98	139,90
TRILEPTAL 600MG CPR 1x20 (C1) - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	41,80	125,40
TEGRETOL CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	17,72	53,16
SINVASTATINA 20 MG CPR 1x30 MDL GENERICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	20,90	20,90
PRANDIN CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	48,35	48,35
PLAVIX 75MG CPR 1x28	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	191,43	382,86
MICOLAMINA	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	62,29	62,29
LITOCIT 10MG CPR 1x60-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	FRC	30,69	61,38
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	31,04	31,04
GABAPENTINA 300MG CPS 1x30 (C1)	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	23,06	23,06
DIURISA CPR 1x20 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	UN	13,67	27,34
DIACQUA 50MG CPR 1x30	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	13,26	13,26
CARVEDILOL CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	7,38	14,76
CARBOLITIUM CR CPR 1x30 (C1)	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	21,47	21,47
BENERVA 300MG CPR 1x30	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	12,77	25,54
BACLON 10MG CPR 1x20	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	13,16	39,48
AVODART 0,5MG CPS 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	FRC	111,35	111,35
ATENOLOL 25MG CPR 1x30 EMS-GEN.	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	3,51	3,51
ARTROLIVECPS 1x30 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	5,00	CX	41,38	206,90
ANAFRANIL SR 75MG CPR (C1) ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	3,00	CX	34,17	102,51
SALGADO	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO - ME	04.553.076/0001-03	1.000,00	UN	0,25	250,00
PALMEIRA	ANDREA PEREIRA PLANTAS - ME	09.121.670/0001-30	4,00	MD	30,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 41/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01

RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579

C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PALMEIRA	ANDREA PEREIRA PLANTAS - ME	09.121.670/0001-30	70,00	MD	25,00	1.750,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
CAIXA	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	1,00	UN	330,00	330,00
OLEO HIDRAULICO	CELSO BORTOLATO OFICINA - ME	00.241.144/0001-30	2,00	PÇ	13,00	26,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	10,00	LT	1,25	12,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LAPIS BORRACHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	0,90	1,80
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	0,48	0,96
FURADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	8,30	16,60
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	6,50	6,50
ERROREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	0,80	1,60
BORRACHA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	CX	0,18	0,54
REGUA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	0,25	0,50
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	UN	0,45	4,50
LAPISEIRA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,00	2,00
PORTA CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	0,60	0,60
AGENDA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
GRAMPEADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	7,99	15,98
ESTILETE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PÇ	1,50	1,50
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	3,50	3,50
AGENDA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	5,99	11,98
GRAMPO 26/6	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	PCT	2,99	2,99
BOLSA ACTIVE LIFE 19/64MM	VOLPI DISTRIBUIDORA DE DROGAS LTDA	64.533.797/0001-75	21,00	UN	17,00	357,00
CLOR.CIPRO LOXACINO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	92,00	CX	1,065	97,98
AZITROMICINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	103,00	CX	1,0351	105,21
CLOSTEMIN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	50,00	TB	6,6196	330,98
ACEBROFILINA XPE PED.	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	100,00	FRC	1,942	194,20
ENALIL (MAL.ENALAPRIL)	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	500,00	CX	0,21	105,00
PASMODEX	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	70,00	AMP	0,21	14,70
MUSCORIL	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	53,00	CX	5,934	314,50
BROMUC	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	974,00	CX	0,657	639,89
SOMALGIN	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	4,48	13,44
PONDERA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	5,00	UN	23,40	117,00
LANTUS 100UI/ML 1FA 10ML	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	UN	268,44	805,32
RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	2,00	CX	47,40	94,80
RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	17,00	CX	15,80	268,60

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 42/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
RITALINA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	160,50	481,50
RISPERIDON	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	4,00	CX	2,22	8,88
REMERON SOLTAB	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	84,90	254,70
PRAVASTATINA SODICA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	10,59	31,77
NEXIUM 40MG CPR 1x14 - ETICO	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	1,00	CX	77,43	77,43
MIFLASONA	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	3,00	CX	29,50	88,50
CLOXAZOLAM 1MG CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	30,00	UN	5,66	169,80
CLOXAZOLAM 1MG CX C/20 CPR	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	UN	3,62	21,72
MINIPRESS	LUMAR COM. DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	6,00	CX	11,25	67,50
MARMITEX MANUAL W9 +FOLHA DESC.ALUM.	PLASTIKÃO - COM.PAP.EMBAL.PLÁSTICAS LTDA - ME	53.260.931/0001-95	10,00	CX	22,00	220,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,19	380,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	2.000,00	UN	0,06	120,00
PAPEL OFICIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3.000,00	UN	0,06	180,00
ENVELOPE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,28	140,00
CARTEIRINHA	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	500,00	UN	0,096	48,00
RECIBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	30,00	TL	1,60	48,00
BOLETIM ATIV.VIG.E CONTROLE	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	5,00	TL	6,00	30,00
RECEITUARIO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	3,00	30,00
CARIMBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	3,00	UN	28,00	84,00
CARIMBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	6,00	UN	12,00	72,00
CARIMBO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	1,00	UN	12,00	12,00
SADT	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	10,00	TL	3,50	35,00
REGISTRO	INDUSTRIA GRÁFICA COMTOL LTDA - EPP	52.848.793/0001-05	20,00	PÇ	3,75	75,00
DETERGENTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	24,00	UN	0,92	22,08
CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	28,00	MT	1,77	49,56
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	26,00	26,00
REATOR ELETR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	25,00	25,00
ELETRODUTO CORRUGADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	50,00	MT	2,32	116,00
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	12,00	MT	1,60	19,20
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
BUCHA C/ARRUELA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,60	1,60
CONDUITE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	9,00	9,00
DISJ.LUKMA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	142,00	142,00
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	MT	3,60	18,00
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	30,00	MT	9,00	270,00
CABEÇOTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,30	3,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 43/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CABO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	MT	0,27	0,54
RECEPTACULO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,60	1,60
PLACA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	PÇ	1,25	3,75
LAMP.FLUOR.40W	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	3,90	15,60
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	5,00	UN	1,00	5,00
INT.EMB.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	7,65	7,65
INT.EMB.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,65	9,30
TOMADA EXTERNA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	1,60	1,60
BUCHA-	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	0,12	0,12
LAMPADA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	8,00	UN	11,00	88,00
PLACA 4 x 2 LUNARE 3SSS	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	1,61	1,61
PINO FEMEA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,90	2,90
TOMADA LUNARE UNIVERSAL	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,82	14,46
PINO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	2,00	2,00
CANETA.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	17,00	17,00
ENVELOPE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	0,30	9,00
ENVELOPE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	30,00	UN	0,05	1,50
FITA CREPE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	UN	2,50	2,50
DUREX	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	2,30	4,60
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,80	3,60
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	0,80	2,40
SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	10,00	PCT	2,50	25,00
PAPEL CREPOM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	80,00	FL	1,50	120,00
PAPEL CREPOM	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	FL	0,40	40,00
PAPEL LAMINADO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	20,00	FL	0,45	9,00
CADERNO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	3,50	7,00
CLIPS	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	1,00	CX	1,70	1,70
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	4,00	PÇ	2,40	9,60
CORRETIVO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	2,00	UN	1,00	2,00
REGUA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	0,20	0,60
BORRACHA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	PÇ	0,20	0,60
APONTADOR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	3,00	UN	0,50	1,50
LANTEJOULA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	PCT	0,20	1,00
CANETA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	5,00	UN	0,50	2,50
MAÇANETA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	2,00	PÇ	15,00	30,00
GUIA CENTRAL	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PÇ	45,00	45,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 44/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
BR EXTRA TURBO 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	DB	128,00	1.280,00
ELAION 15W40 12x1	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	48,00	CX	9,1667	440,00
BR GL-5 90 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	DB	140,00	700,00
BR GL-5 140 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	5,00	DB	140,00	700,00
BR MD 400 40 20LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	10,00	DB	120,00	1.200,00
CASTROL SUPER TT 40x500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	7,20	288,00
ESTOPA	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	1,00	FRD	35,00	35,00
BOSCH DOT-3 40x500ML	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	40,00	FRC	6,00	240,00
BATATA	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	6,00	KG	74,00	444,00
CEBOLA	CEREALISTA GALASSI LTDA	68.880.467/0001-07	5,00	SC	30,00	150,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	DB	61,00	61,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	DB	61,00	61,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	DB	61,00	61,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	4,00	DB	61,00	244,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	3,00	DB	61,00	183,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	4,00	DB	61,00	244,00
LIMAO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	3,00	DB	61,00	183,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	40,00	M3	5,25	210,00
UVA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	DB	61,00	61,00
TANGERINA FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	DB	61,00	61,00
PESSEGO FRUTTINI PRESERVADO 20LT	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA	00.997.636/0001-50	1,00	DB	61,00	61,00
TUBO CONCRETO ARMADO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTD	03.054.445/0001-42	12,00	ML	247,00	2.964,00
TUBO CONCRETO ARMADO	BEFAZE - IND. DE ART. DE CIMENTO, COM. E PAV. LTD	03.054.445/0001-42	12,00	ML	153,00	1.836,00
CAMISETA	ANDREIA LEIA DA HORA MONTOZA - ME	07.152.880/0001-60	20,00	UN	13,90	278,00
ALAVANCA	JULIANA MARIA DE SOUZA - EPP	07.354.548/0001-89	1,00	PTE	75,00	75,00
SUPORTE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	PÇ	51,00	51,00
FITA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	10,00	UN	1,00	10,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	160,00	LT	1,25	200,00
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	5,50	16,50
COTONETE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	5,00	UN	3,58	17,90
COTOVELO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	10,00	PÇ	0,40	4,00
REGISTRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	10,90	10,90
ADAPTADOR 3/4 MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	0,41	0,82
TEE AZUL 1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	0,65	1,30

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 45/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
COT.AZUL 1/2	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	2,80	5,60
LUVA CORRER 3/4 MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	6,89	13,78
COT.1/2MM	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	9,00	PÇ	0,23	2,07
PARAFUSO x	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	UN	1,25	5,00
PARAFUSO x	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	UN	1,85	7,40
TEE 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	0,89	2,67
PO XADREZ 500GR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	CX	8,99	17,98
SERRA STARRET	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	5,00	15,00
COLA PVC	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	9,50	9,50
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	4,78	9,56
TUBO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	6,69	20,07
COTOVELO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	3,86	11,58
BUJAO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	0,55	0,55
TEE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	5,75	5,75
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	3,15	6,30
LUVA	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	0,75	3,00
COLA SILICONE	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	UN	4,90	4,90
REGISTRO	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	8,50	8,50
ADAPTADOR	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	2,00	PÇ	0,33	0,66
COTOVELO 3/4	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	PÇ	3,59	3,59
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LATEX	FABIO BERCI LUIZ - ME	07.809.813/0001-76	1,00	LATA	48,00	48,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	9,00	225,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	84,00	KG	4,14	347,76
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	25,00	KG	3,93	98,25
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	4,14	144,90
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	3,93	47,16
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	12,00	KG	9,00	108,00
MUSSARELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	9,00	117,00
MORTADELA	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	35,00	KG	4,14	144,90
APRESUNTADO	NUTRICIONALE COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA	08.528.442/0001-17	13,00	KG	3,93	51,09
TEGRETOL CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	20,35	40,70
SANDOMIGRAN	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	17,97	35,94

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 46/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
NEULEPTIL	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	FRC	8,60	17,20
NEOZINE	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	FRC	6,19	12,38
LOSARTANA POT+HCTZ 50+12,5MG	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	16,23	32,46
HYDERGINE 1MG CPS (C1)	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	15,52	31,04
HELICOPAC IBP CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	74,31	74,31
GALVUS CPR CE - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	118,46	118,46
FRONTAL CPR 1x30 (B1)-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	18,91	18,91
EPISOL OIL FREE FPS45	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	BIS	55,34	55,34
DIURISA CPR 1x20 - ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	UN	13,67	13,67
CONCOR CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	2,00	CX	32,23	64,46
CLINFAR CPR	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	14,38	14,38
CARVEDILAT 6,25MG CPR 1x30-ETICO	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	15,59	15,59
AVANDAMET CPS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	69,02	69,02
ARTROSIL CPS	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	21,16	21,16
AAS PROTECT	DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA PANARELLO LTDA	01.206.820/0012-50	1,00	CX	7,58	7,58
OLEO P/MOTOR DIESEL 15W40	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	4,00	LT	24,00	96,00
ELEMENTO FILTRA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	20,44	20,44
FILTRO DIESEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	PÇ	17,58	17,58
FILTRO COMBUSTIVEL	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	1,00	UN	13,22	13,22
LAMPADA	LÍVIA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA	71.783.146/0001-07	2,00	UN	1,30	2,60
PROTEÇÃO DE TELA	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	4,00	UN	170,00	680,00
FERRO	ADENILSON PINELLI & CIA LTDA - ME	01.658.461/0001-19	1,00	UN	450,00	450,00
OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	5,25	367,50
LANCHEIRA	SCORPION INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	01.358.561/0001-20	150,00	UN	14,50	2.175,00
MOCHILA	SCORPION INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	01.358.561/0001-20	130,00	UN	15,00	1.950,00
BICA CORRIDA DE PEDRA	PEDREIRA VIRADOURO LTDA	50.412.667/0001-70	19,71	TN	34,00	670,14
CIMENTO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1.000,00	KG	0,39	390,00
CIMENTO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	500,00	KG	0,39	195,00
COLA FORTIX 18LT.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,50	LATA	14,00	7,00
FELTRO S/PICHE 1,6MT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,28	MT	11,00	3,08
COURVIN	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,70	MT	21,00	14,70
ACOPLADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	0,98	MT	26,00	25,48
PAPEL ALMAÇO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	85,00	FL	0,10	8,50
REGUA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	100,00	UN	0,35	35,00
DUREX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	4,00	UN	1,501	6,00
LASTEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	RL	0,50	10,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 47/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LANTEJOULA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	50,00	PCT	0,50	25,00
ESTOJO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	6,00	60,00
CARTOLINA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	150,00	PÇ	0,35	52,50
COLA QUENTE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	50,00	TB	0,40	20,00
CADERNO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	40,00	UN	2,00	80,00
GLITER	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	UN	0,40	12,00
CHAMEX	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	PCT	3,50	35,00
COLA GLITER	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	20,00	UN	1,00	20,00
FITA CREPE	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	10,00	UN	1,50	15,00
PAPEL PARDO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	100,00	FL	0,30	30,00
COLA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	30,00	UN	0,50	15,00
E.V.A.	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	130,00	FL	1,20	156,00
GIZ DE CERA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	130,00	CX	1,30	169,00
LAPIS DE COR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	134,00	CX	2,50	335,00
BROCHURA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	260,00	UN	2,00	520,00
BROCHURA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	260,00	UN	2,99	777,40
PAPEL CANSON	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	434,00	FL	0,15	65,10
COLA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	200,00	UN	0,90	180,00
PALITO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	100,00	PCT	2,20	220,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	150,00	FL	2,40	360,00
E.V.A.	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	450,00	FL	1,50	675,00
PASTA C/ELASTICO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	130,00	UN	0,65	84,50
PASTA	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	130,00	PÇ	1,35	175,50
GUACHE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	130,00	CX	1,30	169,00
ESTOJO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	130,00	UN	3,50	455,00
COLOR SET	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	132,00	PCT	4,85	640,20
SULFITE	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	260,00	PCT	2,50	650,00
MASSA MODELAR	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	130,00	CX	1,80	234,00
BORRACHA-	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	264,00	UN	0,20	52,80
LAPIS PRETO	SOLANGE APARECIDA PEREIRA S. CATTANEO - ME	59.922.500/0001-23	260,00	UN	0,15	39,00
PERFEX	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	4,80	14,40
SACO LIXO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	UN	1,65	8,25
ESPONJA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	1,25	5,00
DETERGENTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	0,92	1,84
QUIBOA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	LT	1,85	3,70
LINGUIÇA MISTA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	KG	8,25	33,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 48/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REFRIGERANTE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	35,00	UN	2,10	73,50
COPO DESC.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	1,13	3,39
COPO DESC.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	PCT	2,89	11,56
GARFO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	PCT	1,90	15,20
PRATO DE SOBREMESA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	45,00	PCT	0,80	36,00
REQUEIJAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	2,49	2,49
TRIGO P/QUIBE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	2,10	10,50
SARDINHA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	10,00	LATA	2,29	22,90
SAL REFINADO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	KG	0,95	0,95
QUEIJO RALADO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	1,89	5,67
PROTEINA DE SOJA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	PCT	2,20	2,20
SHOYO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	1,65	6,60
MARGARINA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	DB	1,69	1,69
MARGARINA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	DB	2,99	2,99
LEITE EM PO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	KG	4,55	4,55
LEITE DE COCO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	8,00	UN	1,89	15,12
LEITE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	LT	1,69	6,76
GERGELIM	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	0,30	KG	14,00	4,20
COLHER DE SOBREMESA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	7,50	15,00
OVOS.	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,50	CT	2,4892	16,18
VINAGRE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	FRC	1,19	1,19
LAJE	MARIA VICENTE PEREIRA GULIS - ME	05.898.693/0001-03	82,00	M2	22,00	1.804,00
INTERRUPTOR FREIO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	47,00	47,00
LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	28,00	28,00
PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	58,00	58,00
LENTE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	18,00	18,00
LATEX	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	1,00	LATA	110,00	110,00
SACO LIXO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	6,00	UN	6,10	36,60
SABAO EM PO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	15,00	UN	3,30	49,50
LIQUIDO P/ALUMINIO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	40,00	UN	2,45	98,00
AGUA SANITARIA	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	LT	1,10	110,00
MULTIUSO	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	LT	4,85	485,00
DETERGENTE	JOSE RICARDO COSTA VIVI - ME	08.410.492/0001-03	100,00	UN	1,75	175,00
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	46,00	KG	10,29	473,34
LINGUIÇA MISTA	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	10,00	KG	10,28	102,80
ACEM	CASA DE CARNES GEBIN DE PIRANGI LTDA ME	54.781.430/0001-17	92,00	KG	10,29	946,68

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 49/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
UNIDUT 3/4	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	5,00	UN	1,10	5,50
PLACA DAISA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
PORTEIRO ELETR. HDL C/ACION.FECH.	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	UN	205,50	205,50
ABRAÇADEIRA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	12,00	PÇ	0,30	3,60
BUCHA 6 C/PARAFUSO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	4,00	UN	0,30	1,20
FIO FONE CINZA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	36,00	MT	0,30	10,80
CABO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	36,00	MT	0,60	21,60
CABO P.P 2x1.5	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	9,50	ML	1,00	9,50
CAIXA SOBREPOR	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	1,50	3,00
CORDAO PARALELO 2.x2.5	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	20,00	MT	1,50	30,00
MANGUEIRA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	MT	1,75	1,75
EMENDA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	5,00	UN	1,90	9,50
CANALETA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	PÇ	2,65	7,95
CONDUITE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	4,00	8,00
FITA DUPLA FACE	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	5,00	10,00
TOMADA COMP 2P+T SX	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	2,00	UN	5,30	10,60
ELETRODUTO	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	3,00	UN	13,70	41,10
FECHADURA	JOSENIR VALENTIM RODEIRO - ME	38.804.340/0001-48	1,00	PÇ	169,50	169,50
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	20,00	LT	1,25	25,00
LEITE PAST.MATILAT TIPO C	LATICÍNIOS MATINAL LTDA	47.081.427/0001-25	15,00	LT	1,25	18,75
CANECAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	4,80	9,60
GARRAFA TERMICA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	2,00	UN	32,00	64,00
REFIL	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	2,00	2,00
REVOLVER COLA QUENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	7,30	7,30
JARRA	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	8,00	8,00
POTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	1,00	UN	5,60	5,60
PENTE	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	15,00	UN	0,50	7,50
CAPA DE GALAO	CLAUDEMIR BATISTA SANTOS - ME	08.008.424/0001-04	4,00	UN	2,68	10,72
MUDA	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	11,00	MD	75,00	825,00
VASO	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	10,00	UN	60,00	600,00
MUDA	PARADA VERDE PLANTAS E CIA. LTDA - ME	07.953.291/0001-81	8,00	MD	8,00	64,00
FILE DE FRANGO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	7,00	KG	7,30	51,10
SACO P/FREEZER	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	4,80	9,60
ALCOOL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	LT	3,29	3,29
VEJA MULTIUSO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	UN	2,49	4,98
PANO DE CHAO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	4,10	16,40

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 50/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PANO PRATO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	UN	2,20	8,80
GLICOSE DE MILHO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	UN	5,95	5,95
FIBRA DE TRIGO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	5,00	PCT	1,29	6,45
FERMENTO ROYAL	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	LATA	2,29	9,16
FARINHA DE ROSCA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	PCT	2,10	2,10
FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	PCT	1,99	5,97
CREME DE LEITE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	LATA	2,79	16,74
CANJICA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	PCT	1,65	9,90
CANELA	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	2,00	PCT	0,70	1,40
AZEITE DE DENDE	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	4,00	LATA	2,25	9,00
AZEITE 500ML	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	LATA	14,80	14,80
AVEIA EM FLOCOS	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	6,00	PCT	2,10	12,60
ARROZ	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	1,00	KG	9,66	9,66
AÇUCAR REFINADO C/1KG	COMERCIAL NAVARRO CAMPOS LTDA - ME	00.446.162/0001-58	3,00	UN	1,59	4,77
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	5,00	20,00
MANGUEIRA.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	7,00	7,00
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	4,00	8,00
GRAXA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	KG	13,00	13,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
SAPATA C/LONA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	KG	115,00	115,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	2,00	4,00
SILICONE VERMELHO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	98,00	98,00
FLEXIVEL EMBR.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	35,00	35,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	8,00	PÇ	4,00	32,00
ROLAMENTO DO VOLANTE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	UN	36,00	36,00
GARFO EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	68,00	68,00
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	10,00	PÇ	0,20	2,00
JUNTA CABEÇOTE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PTE	14,00	14,00
MANECO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	440,00	440,00
FLANGE PINHAO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	63,00	63,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	29,00	29,00
KIT EMBREAGEM	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	895,00	895,00
PARAFUSO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	10,00	PÇ	2,00	20,00
TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 51/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
REPARO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	78,00	78,00
MAMICA CUICA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	22,00	22,00
CUICA AUXILIAR	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	230,00	230,00
COLA TRAVA ROSCA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
ARRUELA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	78,00	78,00
PLANETARIA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	115,00	230,00
JUNTA CUBO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	3,50	7,00
JUNTA DIFERENCIAL	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PTE	19,00	19,00
SEMI EIXO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	415,00	415,00
CRUZETA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	145,00	145,00
SATELITE	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	4,00	PÇ	67,50	270,00
TRAVA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	19,00	19,00
ROLAMENTO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	119,00	238,00
TAMPA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	85,00	85,00
SILICONE VERMELHO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
FIRLON	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	3,00	3,00
BUJAO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	18,00	18,00
VALVULA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	1,00	PÇ	49,00	49,00
ENFORCA RAPIDO	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	6,00	PÇ	1,50	9,00
MANGUEIRA.	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	3,00	PÇ	7,00	21,00
ABRAÇADEIRA	GARCIA & UNGARO LTDA - ME	60.022.878/0001-50	2,00	PÇ	4,00	8,00
SEPARADOR DE GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	14,50	14,50
PARAFUSO DE ABRAÇADEIRA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	1,50	1,50
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	10,50	10,50
PARAFUSO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	PÇ	3,50	3,50
PARAFUSO CENTRO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	4,50	4,50
CONICO 3/4	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,50	3,00
PORCA 18MM DUPLA	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	2,00	UN	1,50	3,00
GRAMPO	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	16,00	16,00
PARAFUSO CENTRO 12x8	POSTO DE MOLAS CARRETAO LTDA - ME	00.325.122/0001-58	1,00	UN	7,00	7,00
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	228,80	LT	1,38	315,74
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3.367,27	LT	2,08	7.003,92
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.258,50	LT	1,38	3.116,73
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.180,20	LT	2,54	2.997,71
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	291,70	LT	2,08	606,74
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	91,50	LT	2,08	190,32

ESTADO DE SÃO PAULO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGI

Folha: 52/52

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - PIRANGI - SP

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.276,30	LT	2,08	2.654,70
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	190,80	LT	2,08	396,86
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.443,17	LT	2,08	5.081,80
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	2.795,41	LT	2,08	5.814,46
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.636,70	LT	2,08	3.404,34
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.007,50	LT	2,08	2.095,60
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	817,10	LT	2,08	1.699,57
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	741,25	LT	2,08	1.541,80
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1.405,20	LT	2,08	2.922,82
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	509,40	LT	2,54	1.293,88
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	86,00	LT	1,38	118,68
GASOLINA	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	30,00	LT	2,54	76,20
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	43,10	LT	2,08	89,65
ALCCOL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	242,10	LT	1,38	334,10
OLEO DIESEL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	123,90	LT	2,08	257,71
					Total Geral ---->	252.330,89